

## **UGEAVISEN FOR RIBE OG OMEGN ApS**

Grønnegade 14

6760 Ribe

CVR-nr. 16116734

### **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.04.2018

#### **Dirigent**

---

Navn: Ole Fog Lauridsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

UGEAVISEN FOR RIBE OG OMEGN ApS  
Grønnegade 14  
6760 Ribe

CVR-nr.: 16116734

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Ole Fog Lauridsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Direktionen vurderer, at driftsresultatet i 2017 har været tilfredsstillende. Årets resultat udgør et overskud på 23 t.kr. mod et overskud på 67 t.kr. i 2016.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(2.499)</u>	<u>(20.371)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(2.499)</b>	<b>(20.371)</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		32.845	33.333
Andre finansielle indtægter	2	<u>0</u>	<u>73.642</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>30.346</b>	<b>86.604</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(7.000)</u>	<u>(19.700)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>23.346</b>	<b>66.904</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	2.000.000
Overført resultat		<u>23.346</u>	<u>(1.933.096)</u>
		<b>23.346</b>	<b>66.904</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	649.563
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>649.563</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>649.563</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		675.083	1.813.878
<b>Tilgodehavender</b>		<b>675.083</b>	<b>1.813.878</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>210.996</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>675.083</b>	<b>2.024.874</b>
<b>Aktiver</b>		<b>675.083</b>	<b>2.674.437</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 kr.</b>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		456.083	432.737
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>2.000.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>656.083</u></b>	<b><u>2.632.737</u></b>
Skyldig selskabsskat		7.000	19.700
Anden gæld		<u>12.000</u>	<u>22.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>19.000</u></b>	<b><u>41.700</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>19.000</u></b>	<b><u>41.700</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>675.083</u></b>	<b><u>2.674.437</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	432.737	2.000.000	2.632.737
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	23.346	0	23.346
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>456.083</b>	<b>0</b>	<b>656.083</b>

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	0	40.019
Dagsværdireguleringer	<u>0</u>	<u>33.623</u>
	<u>0</u>	<u>73.642</u>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	<u>7.000</u>	<u>19.700</u>
	<u>7.000</u>	<u>19.700</u>

#### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ole Lauridsen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
